



Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 2 października 2024 r.

Jej Magnificencja
dr Justyna Żylińska
Rektor
Uczelni Techniczno-Handlowej
im. H. Chodkowskiej

Magnificencjo, Szanowne Grono Akademickie, Drogie Studentki i Drodzy Studenci,

z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025 składam serdeczne życzenia całej społeczności Uczelni Techniczno-Handlowej im. H. Chodkowskiej.

Rozpoczynający się nowy rok akademicki to wyjątkowy moment – czas otwierania nowych perspektyw i podejmowania wyzwań, a także doskonała okazja do kontynuowania rozwoju pasji i umiejętności, które kształtują przyszłość polskiego biznesu i technologii. Państwa Uczelnia pełni ważną rolę w edukacji przyszłych liderów i liderek, którzy z powodzeniem łączą wiedzę teoretyczną z praktycznymi umiejętnościami, niezbędnymi na dzisiejszym, wymagającym rynku pracy.

W obliczu szybkiego tempa zmian społecznych i technologicznych uczelnie takie jak Uczelnia Techniczno-Handlowa stają się fundamentem rozwoju nowoczesnego społeczeństwa, opartego na wiedzy, innowacjach i przedsiębiorczości. Dzięki Państwa działalności przyszli przedsiębiorcy i specjaliści zdobywają niezbędne kompetencje, które przyczyniają się do rozwoju Warszawy i całej Polski.

Wierzę, że nasze wspólne cele – promowanie innowacyjnych rozwiązań, rozwój przedsiębiorczości oraz wspieranie badań naukowych – będą podstawą do owocnej współpracy na rzecz rozwijania Warszawy jako nowoczesnej, dynamicznej metropolii.

Życzę całej społeczności akademickiej Uczelni Techniczno-Handlowej – wykładowcom, pracownikom naukowym i administracyjnym, studentkom i studentom – pomyślnego roku akademickiego, pełnego inspirujących osiągnięć, ambitnych projektów oraz niezapomnianych doświadczeń. Niech ten czas przyniesie wiele sukcesów, które wzbogacą zarówno życie akademickie, jak i społeczność naszego miasta.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski